

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
Processo Administrativo Nº 071/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO
Data de Publicação: 16/07/2024 15:17:10

TOTAL DO PROCESSO: **64.653,30**

ARTE COMERCIAL LTDA		05.019.519/0001-35		25.874,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 13.790,00	Total: 13.790,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PEARL	Modelo: EXPORT EXX705	
Descrição: BATERIA 20, 8, 10, 12, 14, 16, COM KIT FERRAGENS				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 13.806,3833	Valor Unit.: 13.790,00	Total Item: 13.790,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 3.199,00	Total: 6.398,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: YAMAHA	Modelo: YRB302BII	
Descrição: FLAUTA DOCE BAIXO DEDILHADO NO SISTEMA BARROCO EM FÁ				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 3.386,16	Valor Unit.: 3.199,00	Total Item: 6.398,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 359,00	Total: 359,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: VANDOREN	Modelo: SAX ALTO 2	
Descrição: PALHETA PROFISSIONAL TRADICIONAL EM BAMBU PARA SAXOFONE ALTO EM MIB, Nº 2,0.				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 361,0833	Valor Unit.: 359,00	Total Item: 359,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 352,00	Total: 352,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: VANDOREN	Modelo: SAX ALTO 2.5	
Descrição: PALHETA PROFISSIONAL TRADICIONAL EM BAMBU PARA SAXOFONE ALTO EM MIB, Nº 2,5				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 354,6933	Valor Unit.: 352,00	Total Item: 352,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 319,00	Total: 319,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: VANDOREN	Modelo: CLARINETE 1.5	
Descrição: PALHETA PROFISSIONALTRADICIONAL EM BAMBU PARA CLARINETE SIB, Nº 1,5				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 320,4466	Valor Unit.: 319,00	Total Item: 319,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 280,00	Total: 280,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: VANDOREN	Modelo: CLARINETE 2	
Descrição: PALHETA PROFISSIONALTRADICIONAL EM BAMBU PARA CLARINETE SIB, Nº 2,0				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 282,5666	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 280,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 312,00	Total: 312,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: VANDOREN	Modelo: CLARINETE 2.5	
Descrição: PALHETA PROFISSIONALTRADICIONAL EM BAMBU PARA CLARINETE SIB, Nº 2,5				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 312,4866	Valor Unit.: 312,00	Total Item: 312,00
		Num: 030	Lance: 278,00	Total: 556,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 24	Quant.: 1				
Item: 24	Unidade: CX	Marca: VANDOREN	Modelo: SAX TENOR 2		
Descrição: PALHETAS PROFISSIONAIS TRADICIONAIS EM BAMBU PARA SAXOFONE TENOR EM SIB Nº 2,0					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 278,4433	Valor Unit.: 278,00		Total Item: 556,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 265,00		Total: 530,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: VANDOREN	Modelo: SAX TENOR 2.5		
Descrição: PALHETAS PROFISSIONAIS TRADICIONAIS EM BAMBU PARA SAXOFONE TENOR EM SIB Nº 2,5					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 265,4033	Valor Unit.: 265,00		Total Item: 530,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 1.489,00		Total: 2.978,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: YAMAHA	Modelo: F310		
Descrição: VIOLÃO CLÁSSICO ACÚSTICO					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 3.540,1366	Valor Unit.: 1.489,00		Total Item: 2.978,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME			05.607.287/0001-36		14.248,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 200,00		Total: 400,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: datalink	Modelo: p10		
Descrição: CABO ESTÉREO P10-P10 DE 15 METROS					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 218,0883	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 121,00		Total: 363,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: datalink	Modelo: p10		
Descrição: CABO MONO P10-P10 DE 15 METROS					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 121,22	Valor Unit.: 121,00		Total Item: 363,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 1.100,00		Total: 1.100,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: zellmer	Modelo: 1218		
Descrição: CLARINETE EM SI BEMOL, 17 CHAVES NIQUELADAS					
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.257,8266	Valor Unit.: 1.100,00		Total Item: 1.100,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 284,00		Total: 2.840,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: yamaha	Modelo: p32d		
Descrição: ESCALETA 32 TECLAS YAMAHA C BOCAL E CASE P32D AZUL					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 450,9853	Valor Unit.: 284,00		Total Item: 2.840,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 79,00		Total: 4.740,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: vector	Modelo: sp400		
Descrição: ESTANTE PARA PARTITURA COM REGILAGEM TELESCÓPICA					
Quantidade: 60		Val. Ref.: 139,7677	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 4.740,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 28,00		Total: 280,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: scott	Modelo: lecx2		
Descrição: LUBRIFICANTE PARA CORTIÇAS 'CORK GREASE' PROFISSIONAL PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO.					

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,9016	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 280,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 320,00	Total: 1.600,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: leson	Modelo: sm58
Descrição: MICROFONE DINÂMICO CARDIÓIDE BOBINA MÓVEL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.157,7633	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 195,00	Total: 2.925,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: vogga	Modelo:
Descrição: UKULELÊ UKULELE SOPRANO ACÚSTICO NYLON COM BAG			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 262,6973	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 2.925,00
AQUARELA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		18.905.288/0001-09	531,30
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 53,13	Total: 531,30
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ELETROMIXER	Modelo: 5M
Descrição: EXTENÇÃO ELÉTRICA COM 5 METROS - 3 OU MAIS TOMADAS EM SUA TERMINAÇÃO.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,133	Valor Unit.: 53,13	Total Item: 531,30
KEDMA ISABEL DE ASSIS ME		25.099.482/0001-00	24.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 8.000,00	Total: 24.000,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: soundvoice	Modelo: mp24+caixa 215
Descrição: KIT SONORIZAÇÃO.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 9.966,2044	Valor Unit.: 8.000,00	Total Item: 24.000,00

PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO